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Apartament 3 cam | suprafata totala utila 127
mp | Dobroiesti | Fara tva | LIFT

ID: 156723AV
Ultima actualizare: 13.11.2024

Cartier: Dobroesti
Zona: 

Pret.mp: 1.098€ 
Rata lunara: 584,41 € 114.800€

Persoana de contact

Andrei Bogdan
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 104.58 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: 3 /3

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz Imobiliare vă propune spre vânzare un apartament confortabil și bine amplasat, situat pe strada Doinei, în
Fundeni, comuna Dobroiesti, jud. Ilfov. Acest apartament cu 3 camere este ideal pentru familii sau pentru cei care
caută un spațiu funcțional și accesibil. Caracteristici principale: Construcție Solidă: Blocul a fost construit în 2014.
Disponibil Imediat: Apartamentul este disponibil imediat, facilitând mutarea rapidă și fără complicații. Etaj Intermediar:
Apartamentul este situat la etajul 3 si mansarda, oferind o accesibilitate ușoară și o vedere plăcută. Suprafață Utilă:
Apartamentul dispune de o suprafață utilă totală de 127 mp, compartimentată eficient pentru confortul locatarilor.
Compartimentare: Dormitoare Separate: 2 dormitoare separate, ideale pentru intimitatea fiecărui membru al familiei.
Living cu Balcon: Living spațios cu acces la un balcon deschis, perfect pentru momente de relaxare. Bucătărie
Separată: Bucătărie separată, oferind un spațiu dedicat pentru gătit. Baie cu Cadă: Baia este dotată cu cadă,
asigurând confortul necesar pentru momentele de relaxare. Facilități Suplimentare: Încălzire Centrală: Încălzirea este
asigurată de o centrală termică pe gaz, asigurând un confort termic optim pe toată durata anului. Locație și
Vecinătăți: Apartamentul este situat într-o zonă bine cotată, cu acces rapid la mijloace de transport în comun,
grădinița, magazine. Facilități Urbane: În proximitate se găsesc numeroase magazine, supermarketuri, restaurante și
alte facilități necesare unui stil de viață urban și confortabil. Compartimentare: 3 camere (2 dormitoare separate,
living cu balcon, bucătărie separată, baie cu cadă) Stare: Disponibil imediat Pentru a stabili o vizionare sau pentru mai
multe informații, nu ezitați să ne contactați. Această proprietate reprezintă o oportunitate excelentă pentru cei care
doresc un apartament confortabil și bine amplasat în sat Fundeni, comuna Dobroiesti. Pretul apartamentului este
negociabil si nu se aplica TVA. Cod ofertă / ID BLITZ: P130955

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț
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Spatii verzi
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Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


